2019年８月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ か つ き 本 社

代表者名 代表取締役社長 島 根 秀 明

（コード ８７３７ 東証第２部）

問合せ先 執行役員社長室長 北野 道弘

（TEL 03－6821－0606）

特定子会社の異動（子会社の解散）に関するお知らせ

当社の特定子会社について、下記の通り異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

合同会社かさいは、当社連結子会社であるＥＷアセットマネジメント株式会社が運営する

ヘルス・ケアファンドの営業者として高齢者施設への投資を行っておりましたが、この度当

該施設に係る信託受益権の受益者変更を行いました。それに伴い、当該特定子会社が解散決

議を予定しているため、特定子会社の異動をお知らせいたします。

２．異動する子会社の概要

（１） 名 称 合同会社かさい

（２） 所 在 地 東京都千代田区丸の内三丁目１番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表社員 一般社団法人かさい  職務執行者 本郷雅和

（４） 事 業 内 容
1. 不動産の取得、保有、処分、賃貸及び管理
2. 不動産の信託受益権の取得、保有及び処分
3. その他前各号に掲げる事業に付帯又は関連する事業

（５） 出 資 の 額 486百万円（匿名組合出資）

（６） 設 立 年 月 日 2017年１月 27日

（７） 大株主及び持株比率 一般社団法人かさい 100％

３．異動日

2019年８月 31日

４．業績に与える影響

本件による当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上